

ANDERBERGS TRÄDGÅRDSSERVICE AB

559312-9348

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Anneli Anderberg, Styrelseledamot

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver allmän trädgårdsskötsel som Träd- och häckbeskrning. Planering och ritning av trädgårdar. Gräsklippning. Ogrärensning i rabatter och land. Mindre sten- och plattläggningsarbeten Bolaget har sitt säte i Lyckeby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 har verksamheten i sin tidigare form successivt avvecklats som en följd av beslut om att ändra bolagets inriktning. Detta påverkade omsättningen negativt. Verksamheten har också påverkats av sjukfrånvaro under delar av året, vilket ytterligare begränsade möjligheten att ta uppdrag.

Under året genomfördes även en bokföringsmässig rättelse där tidigare års felaktigt kvarstående skatteskulder (konton 2510 och 2518) nollställdes, då dessa redan var reglerade via Skatteverkets skattekonto. Rättelsen bokfördes mot balanserat resultat (2091), vilket minskade det egna kapitalet men inte påverkade årets resultat.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-19 - 2021-12-31
Nettoomsättning	33 013	64 223	138 902	141 958
Resultat efter finansiella poster	-32 531	42 178	48 514	36 732
Soliditet (%)	-10	49	74	30

Nettoomsättningen har minskat betydligt under 2024 jämfört med tidigare år. Det förklaras dels av sjukfrånvaro, dels av beslutet att successivt avveckla tidigare verksamhet i trädgårdstjänster inför en planerad omställning av bolagets inriktning. Resultatet för 2024 är negativt av samma orsaker.

Soliditeten har därmed också minskat till följd av både årets förlust och rättelsen av tidigare felbokförda skatteskulder som minskat det egna kapitalet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	75 243	33 491	133 734
Återbetalning av aktieägartillskott		-111 303		-111 303
Balanseras i ny räkning		33 491	-33 491	0
Årets resultat			-32 531	-32 531
Vid årets utgång	25 000	-2 569	-32 531	-10 100

Under året har en rättelse gjorts av tidigare års bokföring av skattekonton (2510 och 2518), som tidigare felaktigt visade kvarstående skulder trots att dessa redan var reglerade. Justeringen har gjorts via konto 2091 (balanserat resultat) och påverkar eget kapital utan att påverka årets resultat. Årets negativa resultat förklaras även av sjukfrånvaro och beslut om verksamhetsomläggning. Det redovisas här ovan under rubriken 'återbetalning av aktieägartillskott' eftersom årsredovisning online inte har möjlighet att lägga in en fri rad, men rubriken borde egentligen vara 'Justering av tidigare års balansposter'.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-2 569
Årets resultat	-32 531
Summa	-35 100
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-35 100
Summa	-35 100

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		33 013	64 223
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 013	64 223
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 917	-4 021
Övriga externa kostnader		-38 806	-14 255
Personalkostnader	2	-8 075	-3 769
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 746	0
Summa rörelsekostnader		-65 544	-22 045
Rörelseresultat		-32 531	42 178
Resultat efter finansiella poster		-32 531	42 178
Resultat före skatt		-32 531	42 178
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 687
Årets resultat		-32 531	33 491

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 764	20 510
Summa materiella anläggningstillgångar		6 764	20 510
Summa anläggningstillgångar		6 764	20 510
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 484	123 572
Summa kortfristiga fordringar		2 484	123 572
Kassa och bank			
Kassa och bank		91 568	130 243
Summa kassa och bank		91 568	130 243
Summa omsättningstillgångar		94 052	253 815
Summa tillgångar		100 816	274 325
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 569	75 243
Årets resultat		-32 531	33 491
Summa fritt eget kapital		-35 100	108 734
Summa eget kapital		-10 100	133 734
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		110 916	105 155
Summa långfristiga skulder		110 916	105 155
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		0	35 436
Summa kortfristiga skulder		0	35 436
Summa eget kapital och skulder		100 816	274 325

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	20 510
Utgående anskaffningsvärden	20 510

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-13 746
Utgående avskrivningar	-13 746

Redovisat värde

6 764

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har företaget bytt namn från Anderbergs Trädgårdsservice AB till Pilegården Grönadal AB (registrerat 2025-03-13).

I samband med detta har verksamhetsinriktningen förändrats. Den tidigare inriktningen på trädgårdstjänster har ersatts av en bredare verksamhet som inkluderar:

- odling i mindre skala
- förädling och försäljning av närproducerade livsmedel och hantverk
- gårdsförsäljning
- enklare servering
- uthyrning av lokaler

Omställningen är en del av ett långsiktigt utvecklingsarbete med syfte att skapa en hållbar och mångsidig företagsverksamhet.

Underskrifter

Årsredovisning för ANDERBERGS TRÄDGÅRDSSERVICE AB, 559312-9348
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Eva Anneli Anderberg
Eva Anneli Anderberg
Styrelseledamot
2025-07-30